



RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 269-2016-SERNANP-OA

Lima, 07 DIC. 2016

VISTO;

El Memorandum N° 1551-2016-SERNANP-OA de fecha 24 de noviembre del 2016 de la Oficina de Administración del Servicio Nacional de Áreas Naturales Protegidas por el Estado – SERNANP e Informe N° 284-2016-SERNANP-OA-UOFL-CP de la Unidad Operativa Funcional de Logística de la Oficina de Administración; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Administrativa N° 209-2016-SERNANP-OA de fecha 13 de setiembre de 2016, se resolvió aprobar la baja patrimonial y contable de 91 (Noventa y un) vehículos de propiedad del SERNANP, que se encuentran en mal estado e incurrir en las causales de mantenimiento o reparación onerosa y de estado de chatarra, valorizados en un total de S/. 7,902.12 soles (Siete mil novecientos dos con 12/100 soles), valores netos al 31 de diciembre de 2015, bienes que fueran adscritos a las distintas Áreas Naturales Protegidas y que contienen sus características, estado, valores contables y códigos patrimoniales;

Que, mediante Informe N° 284-2016-SERNANP-OA-UOF-CPL de fecha 24 de noviembre de 2016, la Unidad Operativa Funcional de Logística señala la necesidad de modificar la resolución administrativa citada en el considerando anterior para una mejor determinación del tipo de baja que deberá aplicarse a los bienes detallados en el Anexo N° 01 de la misma, para lo cual adjunta el Anexo 01-A, con una relación de 36 (Treinta y seis) bienes valorizados en S/ 7,902.12 (Siete mil novecientos dos con 12/100 soles) y el Anexo 01-B, con una relación de 55 (Cincuenta y cinco) bienes RAEE sin valor, detallándose en dichos Anexos sus características, estados, valores y códigos patrimoniales;

Que, en ese sentido, en dicho Informe, la Unidad Operativa Funcional de Logística señala que es pertinente separar los bienes señalados en el Anexo 01 de la Resolución materia de la presente; denominándolos Anexo 01-A y Anexo 01-B

Con la visación de la Oficina de Asesoría Jurídica, y;

De conformidad con las atribuciones conferidas en el Reglamento de la Ley 29151, "Ley General del Sistema Nacional de Bienes estatales", aprobado por Resolución N° 021-2002/SBN y de conformidad con el literal a) del artículo 21° del



Reglamento de Organización y Funciones del SERNANP, aprobado mediante Decreto Supremo N° 006-2008-MINAM.

SE RESUELVE:

Artículo Único °.- Modificar el Artículo 1° de la Resolución Administrativa N° 209-2016-SERNANP-OA; quedando redactada de la siguiente manera:

Artículo 1°.-: *Aprobar la baja patrimonial y contable de 36 (Treinta y seis) vehículos equivalentes a S/. 7,902.12 (Siete mil novecientos dos con 12/100 soles), bienes calificados como obsoletos, conteniendo sus características, estado, valores contables y códigos patrimoniales, los cuales se detallan en el Anexo 01-A de la presente Resolución; asimismo aprobar la baja patrimonial de 55 (Cincuenta y cinco) vehículos obsoletos, los cuales se detallan en el Anexo 01-B de la presente Resolución; ambos Anexos contienen detalladamente sus características."*

Regístrese y comuníquese



PEDRO HUMBERTO LEÓN NIETO

Jefe de la Oficina de Administración

Servicio Nacional de Áreas Naturales Protegidas por el Estado

ANEXO N° 01 - A
RELACION DE BIENES VEHICULARES PARA BAJA

N°	CODIGO S/N	PLACA FÍSICO	BIEN FÍSICO	DEPENDENCIA FÍSICO	MARCA FÍSICO	MODELO FÍSICO	SERIE FÍSICO	MOTOR FÍSICO	VERIFICACION EXPEDIENTE	CAUSAL ACTUAL	CTA. CONTABLE	VALOR EN LIBROS (\$/)	DEP. ACUMULADA A DIC. 2015 (\$/)	VALOR NETO DIC. 2015 (\$/)
1		AMARAERI-SLV II	CUATRIMOTO	RESERVA COMUNAL AMARAERI	HONDA	S/M	S/S	S/M	CORREO ELECTRONICO 23 DE MAYO DEL 2016 - DAMARIS JUNCO FREITAS	MRO	1503.0101	25061.13	25060.13	1.00
2		EA-1040	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL TITICACA	HONDA	XL 200	9C2MD28972R002003	MD28E92002003	MEMORANDUM N° 020-2016-SERNANP-PNT/J	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
3	67.82.6800.0087	EA-1041	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL TITICACA	HONDA	XL 200	9C2MD28936R001978	MD28E92001978	MEMORANDUM N° 020-2016-SERNANP-PNT/J	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
4		MG-24308	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL JUNIN	HONDA	XL 185 SE-51	L185S-6020450	L185S-6020450	OFICIO N° 061-2016-SERNANP-A/00-401426 SEDE JUNIN	MRO	1503.0101	11400.86	11399.86	1.00
5	67.82.6800.0069	EA-1031	MOTOCICLETA	SANTUARIO HISTORICO DE CHACAMARCA	HONDA	CTX200	9C2MD35105R200096	MD28E9200096	OFICIO N° 061-2016-SERNANP-A/00-401426 SEDE JUNIN	MRO	1503.0101	5855.90	5855.90	1.00
6	67.82.6800.0078	EA-0997	MOTOCICLETA	RESERVA PAISAJISTICA SUBCUENCA DEL COTAHUASI	HONDA	XL200	9C2MD28975R203582	MD28E95203582	OFICIO N° 143 - 2016-SERNANP-RPSCC-J	MRO	1503.0101	6693.60	6692.60	1.00
7	67.82.6800.0079	EA-0995	MOTOCICLETA	RESERVA PAISAJISTICA SUBCUENCA DEL COTAHUASI	HONDA	XL200	9C2MD28975R203579	MD28975R203579	OFICIO N° 143 - 2016-SERNANP-RPSCC-J	MRO	1503.0101	6693.60	6692.60	1.00
8		OH-4254	CAMIONETA	SANTUARIO NACIONAL LAGUNAS DE MEJIA	TOYOTA	HILUX 4X4 LN1061	LN1060146827	314231980	OFICIO N° 010 - 2016-UO401427-SERNANP-SEDE AREQUIPA	MRO	1503.0101	48412.59	48411.59	1.00
9	67.82.0950.0002	EGD-508	CAMION (OTROS)	RESERVA NACIONAL DE LACHAY	TOYOTA	DYNA-400	JTF4H107901500093	1581700036	OFICIO N° 118-2016-SERNANP-RNL-J	MRO	1503.0101	36371.35	36370.35	1.00
10		EGD-544	CAMIONETA	RESERVA NACIONAL PAMPAS GALERAS	NISSAN	FRONTIER 4X4	JN1CNU0220730323	ZD3000	OFICIO N° 124-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	28238.63	28237.63	1.00
11		EGD-512	CAMIONETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	NISSAN	FRONTIER 4X4	JN1CNU0220730323	ZD3000	OFICIO N° 124-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	28238.63	28237.63	1.00
12		S/P	CUATRIMOTO	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	MMBINK7405D010490	S/M	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	41835.00	41834.00	1.00
13		S/P	CUATRIMOTO	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	15104.86	7237.75	7867.11
14		EA-1060	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	9C2MD28935R200050	MD28E95200050	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
15		EA-1062	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	9C2MD28905R200071	MD28E95200071	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
16		EA-1061	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	9C2MD28975R200052	MD28E95200052	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
17		EA-1067	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	9C2MD28964R203698	MD28E94203698	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
18		EA-1063	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	9C2MD28955R200059	MD28E95200059	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
19		EA-1059	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL200	9C2MD28905R200054	MD28E95200054	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
20		MG-31789	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL125	9C2ID17303R630052	JD17E33630052	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	8503.94	8502.94	1.00
21		MG-31757	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL PARACAS	HONDA	XL125	9C2ID17303R630029	JD17E33630029	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO	1503.0101	11579.40	11578.40	1.00
22		EA-0440	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DE TINGO MARIA	YAMAHA	AG100	JYA3HA0033A103726	3HA103223	OFICIO N° 130-2016-SERNANP-PNTM-J	MRO	1503.0101	10225.60	10224.60	1.00
23		MG-24307	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DE TINGO MARIA	HONDA	XL185SP	L185S-6020410	L185S-6020410	OFICIO N° 130-2016-SERNANP-PNTM-J	MRO	1503.0101	11400.86	11399.86	1.00
24		MG-50580	TRIMOVIL	PARQUE NACIONAL DE TINGO MARIA	HONDA	CG125 TITAN K5	9C2IC30404R400996	JC30E44400996	OFICIO N° 130-2016-SERNANP-PNTM-J	MRO	1503.0101	10254.85	10253.85	1.00
25		EA-1036	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	HONDA	S/M	9C2MD28982R003029	MD28E92003029	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
26		EA-1066	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	HONDA	XZ-200	9C2MD28992R003024	MD28E92003024	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
27		EA-1039	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	HONDA	XZ-200	9C2MD28912R003048	MD28E92003048	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
28		EA-1035	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	HONDA	XL200	9C2MD28902R003011	MD28E92003011	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
29	67.82.6800.0034	EA-1057	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DEL RIO ABISEO	HONDA	XL200	9C2MD28E99R801839	MD28E93001839	OFICIO N° 215-2016-SERNANP-UO-TRP	MRO	1503.0101	4462.40	4461.40	1.00
30	67.82.5000.0023	EGD-518	CAMIONETA	BOSQUE DE PROTECCION SAN MATIAS SAN CARLOS	TOYOTA	HILUX 4X4	MR0FR2G2930538938	2K07712238	OFICIO N° 101 - 2016-SERNANP-BPMSMC	MRO	1503.0101	72943.51	72942.51	1.00
31	67.82.6800.0050	EA-1011	MOTOCICLETA	BOSQUE DE PROTECCION SAN MATIAS SAN CARLOS	HONDA	XR250 TORNADO	9C2MD34007R511723	MD34E7511723	OFICIO N° 101 - 2016-SERNANP-BPMSMC	MRO	1503.0101	9203.70	9202.70	1.00
32	67.82.6800.0131	EG-0578	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL YANACHAGA CHEMILLEN	HONDA	XL185	L185S-6009171	L185S-6009171	OFICIO N° 131 - 2016-SERNANP-PNYCH	MRO	1503.0101	12912.34	12911.34	1.00
33	67.82.6800.0057	EA-1029	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	XL-200	9C2MD2892R002223	MD28E92002223	OFICIO N° 332-2016-SERNANP-PNH	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
34	67.82.6800.0060	EA-1064	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	XL-200	9C2MD2892R001996	MD28E92001996	OFICIO N° 332-2016-SERNANP-PNH	MRO	1503.0101	4183.50	4182.50	1.00
35		EA-0994	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	XR 250 TORNADO	9C2MD34005R511506	MD34E5511506	OFICIO N° 332-2016-SERNANP-PNH	MRO	1503.0101	7251.40	7250.40	1.00
36	61.82.6800.0140	MG-24304	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL AMPAY	HONDA	XL185SP DK	L185S-6020411	L185S-6020411	OFICIO N° 134 - 2016-SERNANP-SNA-J	MRO	1503.0101	11400.86	11399.86	1.00

TOTAL

7902.12

MRO: MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA



N°	CODIGO SRV	PLACA-FISICO	BIEN-FISICO	DEPENDENCIA-FISICO	MARCA-FISICO	MODELO-FISICO	SERIE-FISICO	MOTOR-FISICO	VERIFICACION EXPEDIENTE	CAUSAL ACTUAL
1		PZ-6620	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	LAND ROVER	DEFENDER 110	SALLDHH582A623737	15P03837A	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
2		PZ-6572	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	NISSAN	PATROL 4X4	VSKPVU2617486	000030	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
3		RIR-386	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	NISSAN	TERRANO	V5KTVUR20U0346319	TD27CNMO11980	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
4		RIR-387	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	NISSAN	TERRANO II		S/M	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
5		S/P	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	TOYOTA	LAN CRUISER		S/M	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
6		PZ-4040	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	TOYOTA	LAND CRUISER		S/M	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
7		PCR-989	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	LAND ROVER	DEFENDER-110		S/M	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
8		OO-7497	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	TOYOTA	HILUX	LN1060091707	S/M	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
9		PGI-178	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DEL MANU	TOYOTA	HILUX		S/M	CORREO ELECTRONICO 01 DE JUNIO DEL 2016 - PNIMANU-YANET	MRO
10		NG-73351	MOTOCICLETA	RESERVA COMUNAL AMARAKAERI	YAMAHA	AG-200F	JYA3GX00X8A100772	30X-100503	CORREO ELECTRONICO 23 DE MAYO DEL 2016 - DAMARIS JUNCO FREITAS	MRO
11		PX-2755	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DE CUTERVO	NISSAN	20ZUNL - D21SF-41	20ZUNL C21-410076	S224-905225	INFORME N° 012-2016-SERNANP-OA-UOLAMB/PNC/EM5G	CHATARRA
12		S/P	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DE CUTERVO	HONDA	XL185		S/M	INFORME N° 012-2016-SERNANP-OA-UOLAMB/PNC/EM5G	CHATARRA
13		S/P	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DE CUTERVO	HONDA	XL185		A1052509	INFORME N° 012-2016-SERNANP-OA-UOLAMB/PNC/EM5G	CHATARRA
14		MG-38431	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DE CUTERVO	YAMAHA	XT-225	9C6KG014030001234	G318E023752	INFORME N° 012-2016-SERNANP-OA-UOLAMB/PNC/EM5G	CHATARRA
15		MG-51020	MOTOCICLETA	RESERVA COMUNAL EL SIRA	HONDA	XR250 TORNADO	9C2MD34004R510478	MD34E4510478	INFORME N° 012-2016-SERNANP-OA-UOLAMB/PNC/EM5G	CHATARRA
16		OI-7653	CAMIONETA	RESERVA NACIONAL TITICACA	LAND ROVER	S/M		S/M	INFORME N° 005-2016-SERNANP-UOP/LOG-CRP	MRO
17		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL TABACONAS NAMBALE	HONDA	S/M	XL-1855-003624-PE-86	S/M	MEMORANDUM N° 020-2016-SERNANP RINT/J	MRO
18		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL TABACONAS NAMBALE	HONDA	S/M	1855-0033327-PE-86	L1855E-5414712	OFICIO N° 077-2016-SERNANP-JSNTN	CHATARRA
19		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL TABACONAS NAMBALE	HONDA	XL-185	XL-1855-003586-PE-86	L1855E5414418	OFICIO N° 077-2016-SERNANP-JSNTN	CHATARRA
20		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL TABACONAS NAMBALE	S/M	S/M	XL1855-003585-PE-86	L1855E5414414	OFICIO N° 077-2016-SERNANP-JSNTN	CHATARRA
21		MH-7604	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL DE SALINAS Y AGUADA BLANCA	HONDA	XL-185	L18556019492	L1855E5463497	INFORME N° 011 - 2016-UO401427-SERNANP-SEDE AREQUIPA	MRO
22		MG-24303	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL DE SALINAS Y AGUADA BLANCA	HONDA	XL-185SP-DK	L18556020471	L1855E464632	INFORME N° 011 - 2016-UO401427-SERNANP-SEDE AREQUIPA	MRO
23		NO-6984	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL DE SALINAS Y AGUADA BLANCA	HONDA	XL1825	9C2JD170VVR012064	JD170V7012064	INFORME N° 011 - 2016-UO401427-SERNANP-SEDE AREQUIPA	MRO
24		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL LAGUNAS DE MEJIA	HONDA	XL-125	S/S	S/M	OFICIO N° 010 - 2016-UO401427-SERNANP-SEDE AREQUIPA	MRO
25		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL LAGUNAS DE MEJIA	WANKIN	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 010 - 2016-UO401427-SERNANP-SEDE AREQUIPA	MRO
26		S/P	CUATRIMOTO	RESERVA NACIONAL DE LACHAY	YAMAHA	S/M	S/S	4SH-110161	OFICIO N° 118-2016-SERNANP-RNL-J	MRO
27		S/P	CAMION (OTROS)	RESERVA NACIONAL PAMPAS GALERAS	MAZDA	TITON	S/S	S/M	OFICIO N° 124-SERNANP-UO-ICA	MRO
28		S/P	CAMION (OTROS)	RESERVA NACIONAL PARACAS	DAEWOO	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 102-SERNANP-UO-ICA	MRO
29		NG-3377	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DE TINGO MARIA	HONDA	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 130-2016-SERNANP-PNTM-J	MRO
30		OQ-7222	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL DE TINGO MARIA	NISSAN	20ZUNLMD21SF-20	WNMD21430521	Z24350185W	OFICIO N° 130-2016-SERNANP-PNTM-J	MRO
31		S/P	MOTOCICLETA	REFUGIO DE VIDA SILVESTRE LAQUIPAMPA	YAMAHA	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 137-2016-SERNANP-UOLAMB-ADM/LISF	MRO
32		OQ-7216	CAMIONETA	SANTUARIO HISTORICO DE BOSQUE POMAC	NISSAN	20ZUWLMD21SF20	UNMD21430532	Z24350294	OFICIO N° 137-2016-SERNANP-UOLAMB-ADM/LISF	CHATARRA

UNIDAD OPERATIVA FUNCIONARIA DE LOGISTICA
Ing. Juan A. Perales Rojas
Control Patrimonial y Almacén
SERNANP - DINAMIN
RESPONSABLE

ANEXO N° 01 - B
RELACION DE BIENES VEHICULARES PARA BAJA

N°	CODIGO SBN	PLACA-FISICO	BIEN-FISICO	DEPENDENCIA-FISICO	MARCA-FISICO	MODELO-FISICO	SERIE-FISICO	MOTOR-FISICO	VERIFICACION EXPERIENTE	CAUSAL ACTUAL
33		01-5119	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	NISSAN	UMLY720T	UMY720-D42713	Z22-364786	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO
34		3276	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	HONDA	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO
35		ET-3275	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL CERROS DE AMOTAPE	HONDA	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 201 - 2016-SERNANP-UO PIURA	MRO
36		MG-7536	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DEL RIO ABISEO	HONDA	CB125S	CB125S039455PE86	CB125SE2128967	OFICIO N° 215-2016-SERNANP-UO-TRP	MRO
37		NG-8457	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL DEL RIO ABISEO	HONDA	XL-185S	XL-185S-007843-PE89	L185SE-5421984	OFICIO N° 215-2016-SERNANP-UO-TRP	MRO
38		EGD-775	CAMIONETA	PARQUE NACIONAL YANACHAGA CHEMILLEN	TOYOTA	HILUX 4X4	JTB33RNA4V0009406	22R4229933	OFICIO N° 131 - 2016-SERNANP-PNYCH	MRO
39	67.82.6800.0136	MG-10138	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL YANACHAGA CHEMILLEN	HONDA	XL185	L185S6011633	L185SE-5454132	OFICIO N° 131 - 2016-SERNANP-PNYCH	MRO
40		EG-0577	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL YANACHAGA CHEMILLEN	HONDA	XL185	L185S6011643	L185SE-5454135	OFICIO N° 131 - 2016-SERNANP-PNYCH	MRO
41		MG-38058	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL YANACHAGA CHEMILLEN	HONDA	XL200	9C2MD28923R001567	MD28E93001567	OFICIO N° 131 - 2016-SERNANP-PNYCH	MRO
42		MG-43576	MOTOCICLETA	RESERVA COMUNAL ASHANINKA	HONDA	XL200	9C2MD28923R001701	MD28E93001701	OFICIO N° 298 - 2016-SERNANP-UO 401419	MRO
43	67.82.6800.0133	MG-10142	MOTOCICLETA	RESERVA COMUNAL YANESHA	HONDA	XL185	L185S6011622	L185SE-5454126	OFICIO N° 065 - 2016-SERNANP-RCY	MRO
44		MG-42079	MOTOCICLETA	RESERVA COMUNAL YANESHA	HONDA	XL200	9C2MD28953R001529	MD28E93001529	OFICIO N° 065 - 2016-SERNANP-RCY	MRO
45		MV-8218	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL TAMBOPATA	YAMAHA	AG-100	3HA-045486	3HA049399	INFORME N° 013 - 2016-SERNANP-JRNTAMB/VHMC	MRO
46		NQ-5299	MOTOCICLETA	RESERVA NACIONAL TAMBOPATA	YAMAHA	AG-200	3GX-0259	S/M	INFORME N° 013 - 2016-SERNANP-JRNTAMB/VHMC	MRO
47		NE-1411	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	125	CB125S013655PE	CB125SE2072872	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
48		NE-1412	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	125	CB125S013654PE	CB125SE2072871	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
49		NI-8652	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	XL-185	L185S6004098	L185SE-5441959	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
50		NG-7030	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	XL-185S	XL-185S-006623-PE-88	L185SE-5420479	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
51		NG-7029	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	HONDA	XL-185S	XL185S-006656-PE-88	L185SE-5420633	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
52		S/P	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	S/M	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
53		S/P	MOTOCICLETA	PARQUE NACIONAL HUASCARAN	S/M	S/M	S/S	S/M	OFICIO N° 332-2016-SERNANP/PNH	MRO
54		PZ-6571	CAMIONETA	SANTUARIO NACIONAL AMPAY	NISSAN	PATROL 4X4	VSKAVU260U0615260	TD27A03702E	OFICIO N° 134 - 2016-SERNANP-SNA-J	MRO
55		S/P	MOTOCICLETA	SANTUARIO NACIONAL TABACONAS NAMBALE	HONDA	XL-185	XL-185S-003191-PE-86	L185SE5413919	OFICIO N° 077-2016-SERNANP-JSNTN	CHATTARRA

MRO:	MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA
------	------------------------------------



